
1 / 2

27" Full HD firemní monitor s portem

DisplayPort

Tento velký 27″ monitor se může pochlubit různými možnostmi vstupu,

včetně DisplayPort, HDMI, DVI a VGA, stejně jako vestavěnými

reproduktory. Jeho PLS panel nabízí široké pozorovací úhly.

Přednosti

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Display Port

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos

digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality

nebo vstupního zpoždění. Připojte k vašemu

monitoru snadno a rychle řadu zařízení včetně

počítače, notebooku, přehrávače médií, herní

konzoly apod. To je perfektní pro profesionály,

stejně jako většinu náročných domácích

uživatelů.

Výškově nastavitelný stojan

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento

monitor nabízí možnost nastavení výšky, které

pomůže najít dokonalou polohu během práce,

hraní her nebo sledování videí. Přizpůsobení

monitoru AOC vašim potřebám pomáhá nejen

snížit únavu a udržet vaše tělo zdravé. V

konečném důsledku pomáhá vám a vašemu

týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli

činnosti.

I2770PQ



2 / 2

Tříletá záruka

AOC si stojí za kvalitou každého svého

monitoru prostřednictvím velkorysé tříleté

záruky, která se počítá od data prvotního

nákupu. Během záruční doby budou displeje

AOC s výrobními vadami nebo vadnými

komponentami opraveny nebo vyměněny bez

jakýchkoli dalších poplatků.

OBECNÉ

Název modelu I2770PQ

EAN 4038986184809

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Datum uvedení (ETA) 01.01.2015

ERGONOMIE

Otočení na výšku Yes

Nastavení výšky (mm) 130mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 6 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,311

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,5

Energetická třída A

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

Rozbočovač USB Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

556(H) x 642.4(W) x

244(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

435(H) x 752(W) x

222(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

10,6

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

8,0


